
Hostomice
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Bílina GPS souřadnice: 50.587701N, 13.808029E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1225 (799 let) Katastrální výměra: 299 ha

Počet obyvatel: 1 202 PSČ: 417 52

Adresa URL: www.hostomice.eu

Počet obyvatel obce Hostomice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 518 92 502 1 202

Historie počtu obyvatel obce Hostomice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 518 92 502 7 1 202
1.1.2023 94 520 86 495 -19 1 195
1.1.2022 98 525 92 499 -17 1 214
1.1.2021 105 532 88 506 5 1 231
1.1.2020 104 525 95 502 4 1 226
1.1.2019 104 516 98 504 -11 1 222
1.1.2018 100 520 95 518 0 1 233
1.1.2017 98 520 97 518 3 1 233
1.1.2016 106 514 95 515 -6 1 230
1.1.2015 103 523 96 514 -10 1 236
1.1.2014 113 516 96 521 22 1 246
1.1.2013 106 510 95 513 1 224

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2000/hostomice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 03:29:36


